Временная избирательная комиссия

муниципального образования город Александров
Владимирская область, г. Александров, ул. Свердлова, д. 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ В-231         20.09.2012 г.

О числе избирательных бюллетеней

для голосования на выборах главы муниципального

образования город Александров и  депутатов Совета

народных депутатов муниципального образования

город Александров третьего созыва

В соответствии со статьями 15, 17 и 63 Закона Владимирской области "Избирательный кодекс

Владимирской области", Временная избирательная комиссия муниципального образования город

Александров, на которую Постановлением Временной избирательной комиссии муниципального

образования город Александров от 24.08.2012 г. № в-4 «О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1-20 по выборам депутатов

Совета народных депутатов муниципального образования город Александров третьего созыва на

временную избирательную комиссию муниципального образования город Александров» возложены

полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1-20,

постановляет:

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы

муниципального образования город Александров - 50 576 (пятьдесят тысяч пятьсот семьдесят шесть)

штук и депутатов Совета народных депутатов муниципального образования город Александров

третьего созыва  – 50 576 (пятьдесят тысяч пятьсот семьдесят шесть) штук (Приложение 1).

2. Временной  избирательной комиссии муниципального образования город Александров

обеспечить размещение заказов на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на

выборах главы муниципального образования город Александров и депутатов Совета народных

депутатов муниципального образования город Александров третьего созыва в полиграфической

организации ОАО «Владимирская офсетная типография», технически оснащенной для изготовления

избирательной документации, не позднее 6 октября  2012 года.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего Постановления на Председателя

Временной  избирательной комиссии муниципального образования город Александров Федотову Е.М.

Председатель

избирательной комиссии                                                                                    Федотова Е.М.

Вр.и.о. Секретаря

избирательной комиссии                                                                                     Сакаева О.Е.

Приложение 1

к Постановлению Временной избирательной комиссии

муниципального образования город Александров

от 20.09.2012 № В-231

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ

для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального

образования город Александров третьего созыва 14 октября 2012 года

Номер одномандатного
избирательного округа

Численность избирателей в одномандатном
избирательном округе

Число избирательных

бюллетеней для голосования по одномандатному

избирательному округу

№ 1
2 466

(две тысячи четыреста шестьдесят шесть)
2 466

(две тысячи четыреста шестьдесят шесть)

№ 2
2 685

(две тысячи шестьсот восемьдесят пять)
2 685

(две тысячи шестьсот восемьдесят пять)

№ 3
2 644

(две тысячи шестьсот сорок четыре)
2 644

(две тысячи шестьсот сорок четыре)

№ 4
2 286

(две тысячи двести восемьдесят шесть)
2 286

(две тысячи двести восемьдесят шесть)

№ 5
2 390

(две тысячи триста девяносто)
2 390

 (две тысячи триста девяносто)

№ 6
2 677

(две тысячи шестьсот семьдесят семь)
2 677

(две тысячи шестьсот семьдесят семь)

№ 7
2 659

(две тысячи шестьсот пятьдесят девять)
2 659

(две тысячи шестьсот пятьдесят девять)

№ 8
2 634

(две тысячи шестьсот тридцать четыре)
2 634

(две тысячи шестьсот тридцать четыре)

№ 9
2 703

(две тысячи семьсот три)
2 703

(две тысячи семьсот три)

№ 10
2 458

(две тысячи четыреста пятьдесят восемь)
2 458

(две тысячи четыреста пятьдесят восемь)

№ 11
2 358

(две тысячи триста пятьдесят восемь)
2 358

(две тысячи триста пятьдесят восемь)

№ 12
2 624

(две тысячи шестьсот двадцать четыре)
2 624

(две тысячи шестьсот двадцать четыре)

№ 13
2 295

(две тысячи двести девяносто пять)
2 295

(две тысячи двести девяносто пять)

№ 14
2 610

(две тысячи шестьсот десять)
2 610

(две тысячи шестьсот десять)

№ 15
2 470

(две тысячи четыреста семьдесят)
2 470

(две тысячи четыреста семьдесят)

№ 16
2 578

(две тысячи пятьсот семьдесят восемь)
2 578

(две тысячи пятьсот семьдесят восемь)

№ 17
2 492

(две тысячи четыреста девяносто два)
2 492

(две тысячи четыреста девяносто два)

№ 18
2 413

(две тысячи четыреста тринадцать)
2 413

(две тысячи четыреста тринадцать)

№ 19
2 387

(две тысячи триста восемьдесят семь)
2 387

(две тысячи триста восемьдесят семь)

№ 20
2 747

(две тысячи семьсот сорок семь)
2 747

(две тысячи семьсот сорок семь)

ВСЕГО

50 576

(пятьдесят тысяч пятьсот

семьдесят шесть)

50 576

(пятьдесят тысяч пятьсот

семьдесят шесть)